Crteira de Identidade nr. 1521021, emissão de SESPDS/DF, em 03.04.2008, 
inscrito(a) no CPF/MF sob o número 806.602.584-04, residente e domiciliado(a) 
Si João Pessoa/PB, Rua Con João De Deus, nr. 199, Castelo Branco, CEP 
53.050-360, VENDEU(RAM) o imóvel: Apartamento n°  201 (duzentos e um) - 1°  
(primeiro) Andar do Prédio Residencial Francisco de Assis I, n.' 86 (oitenta 
e seis), da Rua Jornalista Natanael Alves, no bairro de Mhçumagroi  nesta 
capital,  composto de: Sala de estar/jantar, 2 (dois) quartos, wc social, 
cpzinha/área., de serviço, e no pavimento térreo uma vaga descoberta de

[...]

17.05.1979, portador(a) do(a) Carteira de Identidade nr. 2462190, emissão de 
SSP/PB, em 11.08.1997, inscrito(a) no CPF/MF sob o número 057.756.464-10, 
residente e domiciliado(a) em João Pessoa - PB, Rua Elias Cavalcanti de 
Albuquerque, nr. 2510, Cristo Redentor, CEP 58.170-400. No valor de R$ 
115.000,00 (cento e quinze mil reais), tendo o m= mo valor fiscal, conforme 
guia de ITBI n°  2015/014712. COM  COND ÇO 	Selo de fiscalização: 
ACB20618-EPík. Dou fé. O Oficial do Registro 

R-4 João Pessoa, 22/10/2015. CONSTITUIÇÃO 	ROPRIEDADE FIDUCIÁRIA. De 
acordo com (;), contrato supra mencionado, o(s) • 	DOR(ES)/FIDUCIANTE(S):

[...]

do(a)(s)  BANCO DO BRASIL S.A.  Sendo que sobre a propriedade ora consolidada 
incide a restrição de disponibilidade decorrente do artigo n°  27 do mesmo 
diploma legal, ou seja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel 
levando - o'a leilão público. No valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil 
reais), cot9tme guia de ITBI n°  2019/011302. Emolumentos; Registro R$: 
575,00; FARP N: R$ 21,50; FEPJ: R$ 105,80; ISS: R$ 28,75; MP: R$ 9,20. Selo 
de fisc i ação: AJH97634-05FP.  COM  CONDIÇÕES.  Dou fé.  O Oficial Do 
Registro 

João Pessoa-PB, 24 de abril de 2020.